
R3

R3
R3

R3

R3
R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

VS

P
T

16

R3 R3

R3

R3
R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3
R3

R3

R3
R3

R3

R3

R3

VS

D

17

18

R3

R3
R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3
R3

R3

R3 R3

R3

R3

R3
R3 R3

R3

R3

R3

R3

r

r

T

T T

T

T
T

T

19 20
R1 R3

R3
R3

R3 R3

R3

R3

R3

R3
R3 R3

R3
R3

R3

R3

R3

R3

R3
R3

R3 R3

R3

R3

R3 R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

as

r

R3

r

r

ca 1

c

s

T
T

T

T

T
T

VP

21

22

Abitati di:
Maureri, Camperi,

Stedileri, Baisi e Zoreri

Maureri Stedileri

Baisi Zoreri

Camperi

Legenda

TITOLO 2° - DEFINIZIONI E PRESCRIZIONI GENERALI

Fasce di rispetto cimiterialeArt. 10 G 101

TITOLO 3° - URBANIZZAZIONI

Categoria operativa "R1" - restauro A 203

Categoria operativa "R2" - risanamento conservativo A 204

Categoria operativa "R5" - demolizione e ricostruzione A 207

Perimetro del Centro Storico

Categoria operativa "R3" - ristrutturazione edilizia A 205

A 101

Art. 15

Categoria operativa "M2" - manutenzione straordinaria A 202

Interventi di qualificazione tipologicaArt. 17

Fronti da riqualificare unitariamente A 408Art. 18

Fronti di pregio A 407

Vincoli puntuali A 104

Art. 19

Edifici specialistici:Art. 20

da confermare

alberghieri

di piano

da rifunzionalizzare

Ambiti di qualificazione ambientale

A 403spazio pubblico

A 405

Art. 21

spazio privato

A 406Verde storicoArt. 22

A 401Aree libere in centro storicoArt. 23

A 404Spazi privati degli edificiArt. 24

Capitolo I: Insediamenti storici

Capitolo III: Aree per servizi e attrizzature

Spazi pubblici attrezzatiArt. 32

F 301Verde pubblico e parchi urbaniArt. 33

F 801Aree cimiterialiArt. 34

servizi civili e amm.

religiosa

scolastica e culturale

sportiva all'aperto F 207

F 203F 201

F 205

R1

R2

R3

R5

T

r

VS

ca sc

r s

VP

c

piazzola elicotteri F 215 h

TITOLO 6° - INFRASTRUTTURE

Infrastrutture stradaliArt. 43 esistente

3° Categoria

4° Categoria

5° Categoria

F 501

F 501

F 601

Parcheggi pubbliciArt. 44

esistenti di progetto F 306F 305 P P PR

COLLABORAZIONE :

CARTOGRAFIA :
Ufficio Urbanistica

Ufficio Tecnico Comunale

COMUNE DI TERRAGNOLO

PROGETTO:

Ufficio Urbanistica
Vallagarina

Ottava Variante al P.R.G.

Scala 1 : 1.000
della Comunità

Comunità della

F 409

F 412

F 415

Categoria operativa "R6" - demolizione A 208 R6

Aprile 2015

Approvato dalla Giunta Provinciale con Deliberazione n. 1548 dd. 14.09.2015


