







## COMUNE DI TERRAGNOLO

Aprile 2015







PROGETTO: Comunità della Vallagarina Ufficio Urbanistica

Abitati di: Maureri, Camperi, CARTOGRAFIA : Ufficio Urbanistica della Comunità Stedileri, Baisi e Zoreri
Approvato dalla Giunta Provinciale con Deliberazione n. 1548 dd. 14.09.2015 COLLABORAZIONE : Ufficio Tecnico Comunale

Scala 1: 1.000

## Legenda

TITOLO	D 2° - DEFINIZIONI E	PRESC	RIZIONI GE	NERALI		
Art. 10	10 Fasce di rispetto cimiteriale					<del>-</del>
TITOLO	o 3° - Urbanizzazio	ONI				
Capitolo	I: Insediamenti storici					
	Perimetro del Centro Stor	rico			A 101	, []
Art. 15	Categoria operativa "R1"	- restauro	)		A 203	RO
	Categoria operativa "R2" - risanamento conservativo				A 204	R2
	Categoria operativa "R3" - ristrutturazione edilizia				A 205	<b>183</b>
	Categoria operativa "R5" - demolizione e ricostruzione				A 207	R5
	Categoria operativa "R6" - demolizione				A 208	R6
	Categoria operativa "M2" - manutenzione straordinaria				A 202	
Art. 17	Interventi di qualificazione tipologica					T
Art. 18	Fronti da riqualificare unitariamente					.ŶŶŶŶŶŶ .
Art. 19	Fronti di pregio				A 407	<del></del>
	Vincoli puntuali				A 104	* .
Art. 20	Edifici specialistici:					
	da confermare		<b>♦</b>	di piano		
	alberghieri		•	da rifunzionalizzare		
Art. 21	Ambiti di qualificazione ambientale					
	spazio pubblico				A 403	
	spazio privato				A 405	
Art. 22	Verde storico				A 406	vs t
Art. 23	Aree libere in centro stori	ico			A 401	
Art. 24	Spazi privati degli edifici				A 404	
Capitolo	III: Aree per servizi e attrizz	zature				
Art. 32	Spazi pubblici attrezzati					
	servizi civili e amm.	F 201		scolastica e culturale	F 203	36
	religiosa	F 205		sportiva all'aperto	F 207	
				piazzola elicotteri	F 215	
Art. 33	Verde pubblico e parchi urbani				F 301	VP C
Art. 34	Aree cimiteriali				F 801	С
TITOLO	O 6° - INFRASTRUTTI	URE				
Art. 43	Infrastrutture stradali					esistente
	3° Categoria				F 409 F 501	
	4° Categoria				F 412 F 501	
	5° Categoria				F 415 F 601	
Art. 44	Parcheggi pubblici					